СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября 2011 г.                             с. Балахоновское                                №  17

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 22 декабря 2010 г. № 55 «О бюджете муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  на 2011 год»

Руководствуясь статьями 9, 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,  Совет депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

          1. Внести изменения в приложение 7 решения Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 22 декабря 2010 г. № 55 «О бюджете муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  на 2011 год» записав его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ревизионную комиссию Балахоновского сельсовета.

  3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Балахоновского сельсовета «Вестник Балахоновского сельсовета».

  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  опубликования.

Глава Балахоновского
сельсовета Кочубеевского
района

                                                                              А.А. Фоменко

                                                                                             Приложение 7

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                   Балахоновского сельсовета

                                                                                   от 05 сентября 2011 г. № 17

Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов, функциональной классификации расходов Российской Федерации

Тыс.рублей

	Наименование
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	Администрация МО Балахоновского сельсовета (получатель)

	12810,31

	Общегосударственные вопросы
	201
	01

	3701,50

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	201
	01
	02

	433,90

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	201
	01
	02
	0020000

	433,90

	Глава муниципального образования
	201
	01
	02
	0020300

	433,90

	Глава муниципального образования за счет средств местного бюджета
	201
	01
	02
	0020310

	433,90

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	02
	0020310
	500
	433,90

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	201
	01
	04

	3129,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	201
	01
	04
	0020000

	3129,10

	Центральный аппарат
	201
	01
	04
	0020400

	3129,10

	Центральный аппарат расходы за счет средств местного самоуправления
	201
	01
	04
	0020410

	3129,10

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	04
	0020410
	500
	3129,10

	Другие общегосударственные вопросы
	201
	01
	13

	234,72

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	201
	01
	13
	0010000

	35,72

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	201
	01
	13
	0013800

	35,72

	государственная регистрация актов гражданского состояния
	201
	01
	13
	0013841

	35,72

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0013841
	500
	35,72

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0920310

	138,50

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0920310
	500
	138,50

	Национальная оборона
	201
	02

	252,30

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	201
	02
	03

	252,30

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	201
	02
	03
	0010000

	252,30

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	201
	02
	03
	0013600

	252,30

	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты за счет федерального бюджета
	201
	02
	03
	0013641

	252,30

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	02
	03
	0013641
	500
	252,30

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	201
	03

	50,00

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	201
	03
	09

	50,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	201
	03
	09
	2180000

	50,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	201
	03
	09
	2180100

	50,00

	Предупреждение ликвидации ЧС  и стихийных бедствий
	201
	03
	09
	2180111

	30,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	03
	09
	2180111
	500
	30,00

	Противопожарные мероприятия
	201
	03
	09
	2180112

	20,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	201
	03
	09
	2180112
	500
	20,00

	Градостроительство
	201
	04
	12
	3380010
	017
	49,00

	Коммунальное хозяйство
	201
	05
	02

	2977000,00

	Региональные целевые программы
	201
	05
	02
	5220000

	1034000,00

	Развитие газоснабжения в сельской местности(КЦП»Социальное развитие села в Ставропольском крае на 2010-2012 годы)
	201
	05
	02
	5223631

	1034000,00

	Разводящие сети газопровода а. Карамурзинский
	201
	05
	02
	5223631
	837
	1034000,00

	Федеральные целевые программы
	201
	05
	02

	1943000,00

	Развитие газоснабжения в сельской местности (ФЦП Социальное развитие села 2010-2012 годы)
	201
	05
	02
	1001140

	1943000,00

	Разводящие сети газоснабжения а. Карамурзинского
	201
	05
	02
	1001140
	837
	1943000,00

	Благоустройство
	201
	05
	03

	947,108

	201
	05
	03
	6000000

	947,108

	Уличное освещение
	201
	05
	03
	6000100

	476,039

	Уличное освещение
	201
	05
	03
	6000110

	476,039

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000110
	500
	476,039

	Строительство и содержание автомобильных дорог
	201
	05
	03
	6000200

	152,474

	Строительство и содержание дорог
	201
	05
	03
	6000210

	152,474

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000210
	500
	152,474

	Организация и содержание мест захоронения
	201
	05
	03
	6000400

	40,00

	Организация и содержание мест захоронения
	201
	05
	03
	6000410

	40,00

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000410
	500
	40,00

	прочие мероприятия по благоустройству
	201
	05
	03
	6000500

	251,251

	Прочие мероприятия по благоустройству территории за счет средств  местного бюджета
	201
	05
	03
	6000510

	251,251

	Выполнение функций органами и местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000510
	500
	251,251

	Культур и кинематография
	201
	08

	3890,00

	Культура
	201
	08
	01

	3280,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	201
	08
	01
	4400000

	3280,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	01
	4409900

	2222,00

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание дворцов и домов культуры, других учреждений культуры и средств массовой информации
	201
	08
	01
	4409910

	2222,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	01
	4409910
	001
	2222,00

	Библиотеки
	201
	08
	01
	4420000

	975,529

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	01
	4429900

	975,529

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание библиотек
	201
	08
	01
	4429910

	975,529

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	01
	4429910
	001
	975,529

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средств массовой информации
	201
	08
	04

	702,126

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	201
	08
	04
	4520000

	702,126

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	04
	4529900

	702,126

	Расходы за счет средств местного бюджета на финансирование централизованных бухгалтерий
	201
	08
	04
	4529912

	702,126

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	04
	4529912
	001
	702,126

	 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	201
	11

	205,00

	Физическая культура и спорт
	201
	11
	01

	205,00

	Центры спортивной подготовки (сборные команды)
	201
	11
	01
	4820000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	11
	01
	4829900

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание центров спортивной подготовки (сборных команд)
	201
	11
	01
	4829910

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	11
	01
	4829910
	001

	Социальная политика
	201
	10

	86,40

	Социальное обеспечение населения
	201
	10
	03

	86,40

	Целевые программы муниципальных образований
	201
	10
	03
	7950000

	86,40

	Целевые программы муниципальных образований
	201
	10
	03
	7950000

	86,40

	Целевая программа муниципального образования "Обеспечение жильем молодых семей в СК на 2006-2008г., входящей в состав федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы" в части софинансирования
	201
	10
	03
	7950035

	86,40

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	201
	10
	03
	7950035
	501
	86,40

	Итого

	12810,31

Секретарь Совета депутатов

Балахоновского сельсовета

И.М. Ольшунов